



## Review Watch\_Dogs® 2

### Ubisoft Montreal

Watch Dogs 2 to kontynuacja słynnego tytułu Ubisoft. W nowej odsłonie powiścone światu technologii i zagrożeniom bezpieczeństwa komputerowego postawimy się na miejscu Marcusa Hollowaya. Mając przyjazny charakter, musimy infiltrować najpotężniejsze i najlepiej utrzymane firmy w branży

Ubisoft przewyśza się dzięki nowej odsłonie świata Watch Dogs. Jeśli pierwsze wydanie sagi w 2016 roku zaskoczyło, pojawienie się **Watch Dogs 2** to świetna wiadomość ze względu na jej historię, grafikę, rozwój, postaci i wiele więcej. Jest dostępny na PlayStation 4, Xbox One i komputery, na które można **pobrać Watch Dogs 2 na Steam**.

Watch Dogs 2 to druga odsłona uznanego francuskiego studia Ubisoft ze świata hakerów. Firma jest rozpoznawana na całym świecie jako odpowiedzialna za tak ważne sagi jak Assassin's Creed, Far Cry czy For Honor. A ta nowa historia nie jest daleko w tyle.

**Granie w Watch Dogs 2** pozwoli graczowi zanurzyć się w pięknym mieście San Francisco, gdzie musi postawić się w roli młodego Marcusa Hollowaya. Wybór amerykańskiej metropolii nie jest niewinny, istnieją główne firmy technologiczne na świecie i to one będą ofiarami w 15 głównych i 22 pobocznych misjach, jakie ma gra akcji Hollowaya.

Na początku historii młody człowiek zostaje zwerbowany przez grupę hakerów o nazwie DedSec, której celem jest sabotowanie najważniejszych firm z branży. Aby to zrobić, nie powinniśmy zwracać na siebie uwagi, która zaprosi nas do wykonywania większych misji w trybie skradania, czyli korzystania z urządzeń i cichych strategii, aby nie zostać odkrytym. Każde miejsce, do którego podejmiemy, będziemy mogli z wyprzedzeniem przestudiować, co pozwoli nam zaprojektować najlepszy sposób wejścia. Chociaż misję można ukończyć poprzez bezpośrednią konfrontację ze strażnikami, najlepsze wypracowane mechaniki to te, które są wykonywane, gdy starajemy się nie zostać wykryci. Mamy do tego również zróżnicowany i ciekawy repertuar obiektów technologicznych, które pomogą nam w zadaniu, np. Dron czy mały robot. Każda mapa i etap są zaprojektowane z dużym stopniem szczegółowości, co świadczy o wspaniałej pracy, jaką wykonał Ubisoft na potrzeby tej części.

Z drugiej strony misje, które nie są rdzeniem głównych, pomogą nam odkryć wszystkie sektory, które oferuje nam to miasto typu otwartego świata. Wśród nich znajdziemy wyścigi, które mogą być dronami, pojazdami lub samochodami lub z możliwościami znalezienia i konieczności polowania na innych graczy.

W tym miejscu natrafiamy na **jedną z zalet Watch Dogs 2**. Tryb multiplayer jest bardzo dobrze wykonany. W trakcie naszych głównych misji oraz podczas całej gry użytkownik będzie miał możliwość włączania obecności innych osób w całej grze. Innymi słowami, inni będą mogli modyfikować to, co dzieje się w naszym środowisku. Ponadto, jeśli ta alternatywa będzie dostępna, będzie możliwość współpracy z policją w celu wytropienia innych hakerów, co da nam dodatkowe nagrody. Możesz także wpełnić misje i wyzwania wspólnie z naszymi przyjaciółmi.

Ruchy w grze Ubisoft są bardzo ważne i przy tej okazji mamy do czynienia z dużym różnorodnością do wykonania i bardzo dobrze rozwiniętymi. Podobnie jak w poprzedniej odsłonie, możemy skakać, wspinać się, zjeżdżać, chodzić po dachach itp. Tym razem z każdym ruchem należy się poprawić.

Sztuczna inteligencja wrogów jest rozwijana poprawnie. Istnieją trzy poziomy trudności, aby stawić czoła przygodzie i chociaż w pewnym momencie sztuczna inteligencja może przedstawiać pewne powtórzenia, wrażenia podczas gry są dobre. Z drugiej strony pojazdy do kierowania nie poprawiły się znacząco w porównaniu z poprzednikiem i

choć może na nimi jeździć, ten aspekt gry przedstawia pewne problemy, które nie zostały rozwiązane. W każdym razie możemy szybko przemieszczać się z jednego punktu do drugiego na mapie.

Dwa kolejne elementy Watch Dogs 2 do podkreślenia to szafa i telefon komórkowy naszej postaci. Jeśli chodzi o ubrania, gra oferuje szeroki gamę dostępnych strojów, które reprezentują różne miejskie plemiona społeczeństwa. W nawiazaniu do technologii naszego telefonu komórkowego, Holloway korzysta z terminala, który pozwoli nam na wykonanie wielu opcji, które będą bardzo przydatne do postępu w grze.

świetna sekcja graficzna i dźwiękowa uzupełnia jedną z najlepszych opcji do dodania do naszych bibliotek gier.

**Kupno Watch Dogs 2** to akcja, której nie pokażesz.

Pros	Cons
<ul style="list-style-type: none"><li>- Oryginalna i zabawna saga.</li><li>- Dobra grafika i dźwiękowa.</li><li>- Możliwość akceptowania innych graczy w trybie fabularnym.</li><li>- Bardzo dobrze rozwinięty tryb skradania się.</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>- Zajęcia dodatkowe stają się nudne.</li><li>- Mechanika misji jest często powtarzana.</li><li>- Można ulepszyć prowadzenie pojazdu.</li><li>- Niektóre AI są niedoskonałe lub powtarzają swoje zachowanie.</li></ul>

**Links Facebook:**

[https://www.facebook.com/Watch-Dogs-670122103038383/?brand\\_redir=403342679704017](https://www.facebook.com/Watch-Dogs-670122103038383/?brand_redir=403342679704017)

**Twitter:**

[https://twitter.com/watchdogsgame?ref\\_src=twsrc%5Egoogle%7Ctwcamp%5Eserp%7Ctwgr%5Eauthor](https://twitter.com/watchdogsgame?ref_src=twsrc%5Egoogle%7Ctwcamp%5Eserp%7Ctwgr%5Eauthor)

**Instagram:** [https://www.instagram.com/watchdogsgame\\_us/?hl=pl](https://www.instagram.com/watchdogsgame_us/?hl=pl)

**Web:** <https://www.ubisoft.com/en-us/game/watch-dogs-2/>

**Play Store:**

**Apple Store:**